



COMUNE DI MARCARIA (MN) REGIONE LOMBARDIA

PROGETTO ESECUTIVO

Progetto		Data
RI-FUNZIONALIZZAZIONE E RECUPERO DELLA SCUOLA DI SAN MICHELE IN BOSCO (RIF.OOPP.2018.001) - CUP E79E19000130009		Febbraio 2020
Lotto 1 - Interventi per la funzionalità del servizio di asilo nido		
Progettisti: Progetto architettonico e Capogruppo		Timbro e Firma
Arch. Stefano Cornacchini con Architetti Ilaria Bizzo e Riccardo Bertazzoni bc studio _ Architetti Ilaria Bizzo e Stefano Cornacchini _ via Trieste 43_ 46100 Mantova @ bcstudio@gmail.it PEC bcstudio@pec.it		
Progetto impianti meccanici ed elettrici e speciali		
CSP e CSE		
Committente:		
Comune di Marcaria (MN) via F. Crispi 81 _ 46010 Marcaria (MN)		
Elaborato		Scala
QUADRO INCIDENZA MANO D'OPERA		..
Il Sindaco Avv. Carlo Alberto Malatesta		File/2017/07.17_Progetto_Definitivo
Il Responsabile del procedimento Arch. Roberto Diamanti		TAVOLA NUMERO
Protocolli e Timbri Enti:		P
A TERMINE DI LEGGE VIGENTE IN MATERIA IL PROGETTISTA SI RISERVA LA PROPRIETA' DI QUESTO DISEGNO CON DIVIETO DI PUBBLICARLO O RENDERLO NOTO A TERZI SENZA LA PROPRIA AUTORIZZAZIONE		

		OPERE OGGETTO DI FINANZIAMENTO GAL						
D		Massetti e sottofondi						
D1	1C.08.060.0020	Sottofondo per passaggio impianti	mq	66,14	9,63	636,93	56,80	361,78
D2	1C.08.050.0020	Massetto per pavimenti	mq	66,14	13,63	901,49	58,25	525,12
		Totale Massetti e sottofondi				1.538,42		
H		Finiture interne						
H1	1C.24.120.0020.e	Tinteggiatura a smalto H 220	mq	608,58	12,14	7.388,21	45,05	3.328,39
H2	1C.24.120.0020.a	Tinteggiatura semi-lavabile da h 2,20	mq	302,39	3,29	994,86	69,00	686,46
		Totale Finiture interne				8.383,07		
I		Pavimenti e rivestimenti						
I1	1C.18.200.0030.h	Pavimentazione in gres 30x60	mq	230,47	30,88	7.116,91	44,75	3.184,82
I2	1C.19.050.0040.d	Rivestimento in piastrelle di gres 30 x 30 cm, colori chiari	mq	27,42	34,68	950,93	50,26	477,94
		Totale Pavimentazioni e rivestimenti				8.067,84		
L		Controsoffitti						
L1	1C.20.050.0030.a	Controsoffitto in cartongesso normale ex Classe 1	mq	173,33	44,67	7.742,65	61,76	4.781,86
L2	1C.20.150.0020.b	Controsoffitto removibile 60x60 cm reazione al fuoco euroclasse A1 B-s1,d0	mq	57,14	46,49	2.656,44	31,86	846,34
L3	1C.20.400.0020	Velette Fpo di velette per elementi di raccordo e ribassamenti.	m	31,48	67,42	2.122,65	59,89	1.271,26
		Totale Controsoffitti edificio esistente				12.521,74		
M		Divisori						
M1	1C.06.560.0050.a	Parete interna in cartongesso	mq	143,40	33,26	4.769,48	41,49	1.978,86
M2	1C.06.550.0300.a	Controparete termoisolante e fonoassorbente	mq	339,46	22,04	7.481,70	34,48	2.579,69
M3	1C.06.570.0010.a	Parete divisoria per servizi igienici e docce	mq	3,52	215,78	759,55	15,21	115,53
M4	1C.06.570.0010.b	Divisorio laterale cieco e fisso in HPL	mq	7,04	154,61	1.088,45	21,23	231,08
		Totale Divisori				14.099,18		
ED		Prezzi desunti da Prezzario Camera di Commercio Mantova - ANCE 2017 e Prezzario Regionale OOPP2019				44.610,25		14.577,06
		Sconto applicato come previsto Bando GAL			- 20%	-8.922,05		-2.915,41
TOTALE GENERALE OPERE RIBASSATO -20%						35.688,20		11.661,64
ME		Impianti meccanici VEDI COMPUTO SPECIFICO						
		Totale Impianti meccanici ribassati				34.400,00	43,00	14.792,00
EL		Impianti elettrici e speciali VEDI COMPUTO SPECIFICO						
		Totale impianti elettrici e speciali ribassati				27.000,00	45,00	12.150,00
TOTALE GENERALE						97.088,20		
ONERI SICUREZZA						2.908,17		
TOTALE OPERE OGGETTO DI FINANZIAMENTO GAL						99.996,37	Tot MDO	38.603,64
TOTALE GENERALE INCIDENZA MANO D'OPERA					€	38.603,64	%	38,61%